
Servicii de reparare si intretinere echipamente de stingere a incendiilor

I.D.: 59356223

Data publicarii	29.07.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.130,00 RON - 3.130,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Pachetul contine: Pat cablu 10x10x2ml 80x3,5=280 ron +tva Cablu 3x1,5 80x5=400 ron +tva Legaturi tablou electric 7 x50=350 ron +tva Material marunt 1x250=250 ron +tva Manoperamontaj , punere in functiune 1x1500=1500 ron +tva Teava refulare 7x45=315 ron +tva Suport stingator 7x5=35 ron +tva Total fara tva 3130 ron +tva
